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regning. 홢 Antallet af Ministeriets: Bestillingsmænd af alle- 
Slags bestemmes ved Finansloven. Assistenter lønnes med 
1,200 Kr., stigende hvert 2det Aar med 200 Kr. indtil 
2,200 Kr., Skrivere med 1,200 Kr., stigende hvert 2det Aar- 
med 100 Kr. indtil 2,000 Kr., Bude og Portner med 1,000 Kr.,. 
stigende hvert 2det Aar med 100 Kr., indtil 1,800 Kr. 
Portneren tillægges der desuden fri Bolig i Ministeriet. 

Ved Beregningen af Alderstillæg gøres intet Fradrag- 
for den Tid, som den pàagældende Embeds- eller Bestillings- 
mand tilbringer i Udlandet til midlertidig Tjeneste ved Ge- 
sandtskab eller Konsulat eller for sin videre Uddannelses 
Skyld. Hvad der i øvrigt maatte behøves til Honorering af 
særlige Hverv saavel som til Vederlag for Ekstraskriveri- 
eller' anden Hjælp udenfor den pligtige Embedstjeneste be- 
vilges ved de aarlige Finanslove. 홢 Pensionsreglerne for 
Bestillingsmændene ere de samme som for de tilsvarende 
Bestillingsmænd i de andre Ministerier. 홢 Fuldmægtige og- 
Assistenter kunne beordres til midlertidig Tjeneste i Udlan- 
clet ved Gesandtskab eller Konsulat, Fuldmægtige dog kun 
som tjenestegørende Legationssekretærer og Vicekonsuler 
eller i højere Stillinger. 홢' Loven medfører en Merudgift af 
24,900 Kr. 

I Lovforslaget 홢 der er enslydende med et af den under- 
25. Juli 1906 nedsatte Kommission udarbejdet Udkast 홢 gjordes 
der i Folketinget nogle enkelte Forandringer, hvoraf ingen var 
af reel Betydning. 홢 I Folketingsudvalgets Betænkning udtales- 
det, at »Udvalget tillægger navnlig Oprettelsen af et særligt 
Departement for Handels- og Næringssager Betydning, ogsaa 
ud fra den. Betragtning, at det herved vil blive lettere at til- 
vejebringe mere direkte Forbindelse og Samarbejde imellem 
Udenrigsministeriet og Repræsentationerne for Forretningslivet, 
særlig Handel, Industri og Skibsfart. « I Overensstemmelse med,, 
hvad der er anført i Kommissionsbetænkningen, vilde Udvalget 
»have anset det for særdeles ønskeligt, om man allerede nu 
havde kunnet fastsætte bestemte Regler for et saadant Sam- 
arbejde, idet 홢 som anført af Kommissionen 홢 en samlet 
Drøftelse af Sager, interesserende forskellige Erhverv, mellem 
Repræsentanter for disse og Ministeriets Embedsmænd vilde 
irembyde Fordele frem for en delt Forhandling.« Selvfølgelig 
udkræves der, for at et saadant Samarbejde under faste For- 
mer kan iværksættes og eventuelt lovfæstes, Tilslutning fra 
de paagældende Organisationers Side. Som det fremgaar af 
Kommissionsbetænkningen, kan der ikke for Tiden opnoos en. 


